


Edição 2.153 | Ano 12
13 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA

ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I5VNT8JJ-WZ39TUIE-B4GDDYFL-O4CNEG9A
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CC 13-2023

O município de Alcobaça/BA, por meio do excelentíssimo prefeito municipal, fazendo o uso de suas atribuições, informa a

todos  interessados  que  foi  realizado  em  conformidade  com  a  Lei  8.666/93  e  disposições  do  edital  de  licitação,  a

Concorrência Pública n. CC 13-2023, tendo como objeto a  contratação de empresa para execução de obras de engenharia

para  construção  da  praça  de  Taquari,  localizada  no  município  de  Alcobaça,  conforme,  memorial  descritivo,  planilha

orçamentaria, cronograma físico financeiro e demais documentos, bem como regramento jurídico supra mencionado, desta

forma, obedecido o dispositivo legal da lei de licitação, bem como,  princípio da ampla defesa e o contraditório, assim, após

o decurso dos prazos recursais que envolve o procedimento licitatório em tela e por não haver interposição de recurso,

adjudico  o  objeto  do  presente  certame  á  licitante  declarada  como  habilitada  e  vencedora  do  processo  em  epigrafe,

modalidade: Concorrência - Tipo: Menor Preço Global, a empresa SOLUR SOLUÇÕES DE LIMPEZA URBANA LTDA,

inscrita no CNPJ: 16.813.881.0001/08, com o valor global de R$ 291.484,26 (duzentos e noventa e um mil e quatrocentos e

oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos). Alcobaça/BA, 13 de março de 2024 – Givaldo Muniz - Prefeito Municipal.

Edição 2.153 | Ano 12
13 de março de 2024

Página 3

ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: I5VNT8JJ-WZ39TUIE-B4GDDYFL-O4CNEG9A
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	CONCORRÊNCIA
	ADJUDICAÇÃO


		2024-03-13T16:07:23-0300




